Schalom, probare conatur peregrinationem non parum conferre

ad asequendum influxum divinum, ex eo, quod varietas locorum

efficit varietatem plantarum. De praxi Judæorum testantur Hi-

storiæ Euangelica, quando Prophetarum sepulcra ab iis visitariaf-

firmant. Et R. Benjamin in Itinerar. p. 78. de sepulcro Ezechie-

lis hæc refert, בְּאַיִם מְאָרֶץ מְרֻחָק שֶׁם לְחַפֵּל מִרְאֵשׁ הַשְׁנָה,

בְּעַד יְוֹם הַכְּפָרוֹת וְעוֹשָׂמָן שֶׁם שְׁמָחָה נְדוּלה

motissimis precandi causa confluunt; inde ab initio anni usque ad

festum expiationis, magna que agitant gaudia. Paria narrat de

וְסָמָן בְּנֵי נְדוּלה יְשֻׁמָּעָל בְּאַיִם pag. 79. Mohammedanis

לְחַטְפֵל שֶׁם, *Etiamque magnatum inter Ismaelitas filii pre-*

candi causa eo confluunt. Videatur quoque R. Abravanel de Cap.

fid. c. xii. Judæos adeo imitantur Muslimi, ut ad eandem A-

brahami ædicularam una cum ipsis peregrinari non recusent, teste

R. Benjamin. Solent quoque sepulcra Mohammedis, Alis, &

si qui sunt alii, religiose visitare; imprimis Templum Meccanum

quotannis visitant juxta mandatum Mohammedis. Vide sura t.

i. 119. & v. 98. Illud nulli infidelium intrare licet. Vide sura

t. ix. 28. Processionem quoque inter Zafam & Mervam (qui sunt montes prope Meccam) instituunt, cuius meminit su-

رَأْيَةٌ الْمَصْفَا وَالْمَرْوَةِ مِنْ شَعَاعِهِ 153.

اللَّهُ فَمَنْ حَجَّ الْبَيْتَ أَوْ اعْتَمَرَ فَلَا جَنَاحَ عَلَيْهِ

أَنْ يَطْوِفَ بِهِ Utique Zafa & Merva, sunt loca Deo sa-

crata. Et qui peregrinatur ad eadem Meccanam, aut ibi moratur,

crimini non vertitur, si circumeat illa. Quanti hunc ritum exti-

ment, vel id docet, quod, cum anno Hegiræ 317 Kermatiani

peregrinationes hasce suis latrociniis, Duce Abudhabero, infestas

redderent, & per 22 annos nobilis ille cultus cessaret, scribant

50 EXERCITATIO

Arabes hoc infortunium tale fuisse, ut nihil in Islamismo simile contigerit. Et hoc quoque tendit Historia SURATÆ 105, Quam explicat Pocock, in Not. ad Spec. Arab. p. 60.

X.

De Aver-
satione
suilla,
sanguinis,
&c.

Abstinentiam a cibis immundis, suilla imprimis, morticinio, sanguine & idolothysis, aliunde non haulit Mohammed, quam a Iudeis. Licet enim Suilla abstinuisse antiquos Arabes tradat Plinius (unde morem hunc e Saracenisino derivandum esse colligi posset) nulla parte nostram sententiam infirmat. Si enim omnes Arabes intelligit, manifesto fallitur; cum Maimonides (qui proprius & accuratius eorum mores, & scripta inspexit, quam Plinius, qui de gente remota testatur) contrarium doceat. Si quodam innuit, consuetudine fieri potuit, ut paucorum mores in omnes diffundantur; vel fortasse nonnulli ex naturali ἀντίπαθει aut obliterata πατροπαγεδότῳ traditione, ab iis abstinuerunt. Quicquid sit, constat nullo præcepto aut Lege Divina Arabibus in Saracenismo interdictum fuisse porcinæ carnis, aut sanguinis cœsi. Sed Mohammed expresse id vetuit SURAT. v. 4.